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 کشف 782 کیلو تریاک 
 زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: 
مرزداران این استان از انتقال یک محموله افیونی به داخل کشور آگاه شدند 
لذا با تجهیزات کامل مســیرهای احتمالی عبور قاچاقچیان را تحت پوشش 

کامل خود قرار دادند.
سرتیپ دوم سعید کمیلی افزود:سوداگران مرگ می خواستند مواد افیونی 
را با یک دســتگاه خودرو تویوتا به کشــور انتقال دهند که با ماموران درگیر 
شدند. پس ازگذشت ساعتی از درگیری مسلحانه، قاچاقچیان با برجا گذاشتن 

خودروی حامل مواد مخدر با استفاده از تاریکی شب متواری شدند.
وی با بیان اینکه شناســایی و دستگیری سوداگران مرگ در دستورکار 
پلیس قرار دارد، اظهارداشت: ماموران در پاکسازی منطقه موفق شدند 782 
کیلو و 200 گرم تریاک از خودرو تویوتا کشف و یک نفر را نیز دستگیر کنند.

 انبار لوازم خانگی لو رفت
یزد- خبرنگارکیهان: رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: ماموران پلیس 
آگاهی از فعالیت فردی در زمینه واردات لوازم خانگی قاچاق مطلع شــدند و 

بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
ســرهنگ »حسین رضایی« افزود: ماموران با انجام تحقیقات لازم موفق 
شدند، محل نگهداری لوازم خانگی قاچاق را کشف و آن را مورد بازرسی قرار 
دهند.رئیس پلیس آگاهی اســتان یزد اظهار داشت: ماموران دراین عملیات 
موفق شــدند 15 هزار قلم انواع لوازم خانگی خارجی شامل ظروف تزئینی و 

دکوری به وزن 7 تن را کشف کنند
وی با بیان اینکه کارشناســان ارزش کالاهای مکشوفه را 4میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، گفت: دراین رابطه یک نفر دســتگیر و با تشکیل پرونده به 

مقامات قضایی معرفی شد.
 انبارکارخانه آتش گرفت                  

همدان- ایرنا: فرماندار ملایر گفت: صبح دیروز آتش ســوزی در یکی از 
انبارهای شــرکت بافتینه این شهرســتان به وقوع پیوست که دراثر آن تمام 
محصولات انبار شده در آنجا کاملا از بین رفت و سقف انبار نیز ریزش کرد.

عبدالعظیم رضایی افزود: عملیات اطفای این حریق یک ساعت و نیم طول 
کشید با وجود این آتش سوزی مزبور تلفات جانی دربرنداشت.

وی گفت: کارشناسان درحال بررسی علت این حریق هستند اما به نظر 
می رسد اتصال برق موجب بروز این حادثه آتش سوزی شده است.

شرکت بافتینه ملایر در زمینه تولید محصولات نبافته چند لایه، پارچه های 
چند لایه اسپان باند و لباس های بیمارستانی فعالیت دارد.

انحراف به چپ خونین
سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرستان اسکو گفت: در پي 
اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 110 مبني بر برخورد یک دستگاه ماکسیما با 
یک دستگاه پژو در محور »تبریز- ارومیه«، بلافاصله ماموران این شهرستان 

به محل حادثه اعزام شدند.
 ســرگرد »محمد نعمتی« ادامه داد: با حضور ماموران مشخص شد، در 
این حادثه یک نفر از سرنشینان خودروي پژو به علت شدت جراحات وارده 
در دم فوت و هفت نفر دیگر از سرنشینان هر دو خودرو نیز مصدوم و توسط 

عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.
به گفته این مقام انتظامي، کارشناســان پلیس راه علت تصادف را تجاوز 

به چپ از سوي راننده سواری پژو اعلام کردند.
دستگیری 13قاچاقچی کالا 

مهاباد- ایرنا: فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بوکان گفت: یک میلیارد 
و 970 میلیون ریال کالای خارجی قاچاق ظرف 48 ساعت در این شهرستان 

کشف و 13 نفر متهم در این ارتباط دستگیر شدند.
ســرهنگ بهزاد بندریان اظهار کرد: این کالاهای خارجی شــامل 500 
کیلوگرم چای، 31 حلقه لاســتیک، 94 طاقــه پارچه، 10هزار و 880 ثوب 

لباس و 250 کیسه برنج است.
وی با اشاره به اینکه متهمان قصد داشتند تا کالاهای قاچاق را به دیگر 
استان های عمقی کشــور حمل کنند، ادامه داد: 6 دستگاه خودرو سواری و 
کامیــون در این ارتباط توقیف و متهمان پس از تشــکیل پرونده به مراجع 

قضایی تحویل داده شدند.
تجمع گاز منزلی را ویران کرد 

قزوین - خبرگزاری تســنیم: تجمع گاز در یک واحد مسکونی در شهر 
قزوین سبب انفجار آن و سوختگی شدید یک دختر جوان شد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری قزوین با بیان این مطلب افزود: 
این انفجار ســبب تخریب واحد مسکونی شــد و دختر جوان با تلاش آتش 
نشــانان از زیر آوار بیرون کشیده شد و نیروهای امدادی او را به بیمارستان 

شهید رجایی انتقال دادند. 
این ساختمان طبق اظهارات مالک آن بیمه نبوده و از یک ماه پیش در 
اجاره دو دختر دانشــجوی 18 و 21 ساله بوده که فرد 18 ساله هنگام وقوع 
حادثه در منزل حضور نداشته است.پیمان نامدار رئیس  مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشکی استان قزوین گفت: صورت، گردن، دست ها و پاها سوخته 

و سوختگی مصدوم بیش از 40 درصد است.
گفتنی اســت دراثــر این انفجار دیوار دو ســاختمان همجوار تخریب و 
شیشه های ساختمان ها و واحدهای تجاری آن تا شعاع 50 متری شکسته شد.

عروس و داماد به خواب مرگ رفتند
ســیرجان - خبرگزاری فارس: عروس و داماد سیرجانی یک روز پس از 

آغاز زندگی مشترک به خواب مرگ رفتند.
مسئول سازمان آتش نشــانی سیرجان اظهار داشت: این عروس و داماد 
یکشــنبه شــب مراســم ازدواج خود را برگزار کرده بودند و ظهر روز بعد با 
اعلام خویشاوندان آنها مبنی بر گازگرفتگی این زوج جوان، ماموران سازمان 

آتش نشانی وارد منزل آنها شدند.
مهدی فیروزآبادی افزود: ماموران آتش نشــانی بعد از ورود به منزل این 
زوج جــوان با پیکر بی جان زن و شــوهر روبه رو شــده و بلافاصله آنها را به 
بیمارســتان منتقل کردند.وی با بیان اینکه هنوز علت مرگ این زوج جوان 
مشخص نیست، عنوان کرد: منزل مسکونی این زوج دارای سیستم گرمایشی 
پکیج بوده و احتمال گازگرفتگی گاز طبیعی خیلی بعید اســت. اما احتمال 
می رود که گاز ناشی از چسب کاغذ دیواری علت مرگ باشد، زیرا هنگام ورود 
ماموران آتش نشانی به خانه بوی بد این چسب که روز قبل نصب شده بود، قابل 
استنشاق بوده و یا اینکه می تواند ناشی از مسمومیت غذایی شدید هم باشد.

قراراست پزشکی قانونی علت فوت این دوجوان را اعلام کند.
قاچاق لباس خارجی 

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبني بر اینکه یک دســتگاه پیکان در شهرستان ماکو حامل 
کالاي قاچاق است، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.
سرتیپ ناصر اصلانی با بیان اینکه ماموران خودروی مذکور را شناسایي 
کردند، افزود: در بازرســي از این خودرو، دو هزار و 359 ثوب لباس خارجی 
فاقد مدارک قانونی کشــف شد.وی با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان، 
ارزش کالاهاي مکشوفه، یک میلیارد و 200 میلیون ریال برآورد شده است، 
تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتي، 

جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي شد.
 انهدام باند یغماگران میراث فرهنگی 

بجنورد- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی استان خراسان  شمالی اظهار 
داشــت: با دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک باند در زمینه قاچاق اشــیای 

عتیقه بررسی این موضوع در دستورکار پلیس قرار گرفت.
ســرتیپ علیرضا مظاهری افزود: ماموران با استفاده از یکسری اقدامات 
پلیسی موفق شدند 5 نفر از اعضای این باند را شناسایی و دستگیر کنند و از 
آنان چهار شیء عتیقه به ارزش 12 میلیارد و 10 میلیون ریال را کشف کردند.
فرمانده انتظامی اســتان خراسان  شــمالی تصریح کرد: اشیای تاریخی 
کشف شــده شامل یک لوح بیضی شکل طلا مربوط به دوره هخامنشی، پیکر 
یک زن و مردی از جنس چدن مربوط به دوره عیلامیان و یک ســکه نقره 
متعلق به دوره ساســانیان است.وی با بیان اینکه اشیاء عتیقه کشف شده به 
اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان تحویل و عتیقه بودن آنها تائید 
شــد، گفت: متهمان پس از تشــکیل پرونده به منظور سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

در ژاپن رودخانه ای وجود دارد که وقتی یخ 
می زند، ذرات آن شبیه دانه های الماس است. 

به گزارش پاپیولار مکانیک، هرساله بعد از این که 
دهانه رودخانه توکاشی در ژاپن یخ می زند و یخ ها بعد 
از ورود به دریا خرد می شــوند، اقیانوس منجمد تکه 

فساد روزافزون در مکزیک معترضان را برآن 
داشته است که شیوه ای جدید برای اعتراض به 

این روند ابداع کنند.
به گزارش تسنیم، معترضان به افزایش فساد مالی 
در مکزیک، یک تور شــهرگردی به نام »تور فســاد« 

تشــکیل داده اند.بر اســاس گزارش یورونیوز، این تور هر یکشــنبه با شعار 
ضداختلاس و رشوه در مکزیکوسیتی پایتخت این کشور می گردد.

طبق این گزارش، این تور طی سه ماه ساختمان ها، مؤسسات و خطوط 
مترویی را که نامشــان در پرونده های فساد مالی مطرح است، به سرنشینان 
معرفی می کند.»تانیا سانچز« یکی از برگزارکنندگان این تور، هدف از این کار 
را حساس کردن جامعه در قبال فساد و رشوه در این کشور عنوان کرده است.
بر اســاس مرکز بررسی شفافیت بین المللی، مکزیک در سال 2016 در 
میان 176 کشــور جهان رتبه 123 در فســاد را داشت که نشان از وضعیت 

وخیم این کشور دارد.

رسانه های ســوئدی از وقوع آتش سوزی 
شدید در کارخانه سازنده ماشین های سنگین 
»ولوو« در شهر گوتنبرگ این کشور خبر دادند.
به گزارش فارس، رسانه های سوئدی روز دوشنبه 
از وقوع آتش سوزی شدید در کارخانه اصلی »ولوو« 

)VOLVO( سازنده خودروهای سنگین و قطعات مربوط به آن در شهر گوتنبرگ 
و تخلیه این کارخانه خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه به نقل از سرویس های امداد محلی گوتنبرگ، 
در پی این آتش ســوزی 6 پادگان و 40 آتش نشان برای خاموش کردن آتش 
وارد عمل شدند و تمامی ساختمان هایی که در معرض خطر سرایت آتش قرار 
داشتند، تخلیه شدند.رسانه های گوتنبرگ این آتش سوزی را مهیب ارزیابی و 

به نقل از یک تکنسین آتش نشانی از شدت زیاد آن خبر دادند.
در پی آتش سوزی شرکت ولوو با صدور بیانیه ای اعلام کرد: آتش سوزی 
تنها یک ساختمان را که در آن کارهای تخصصی مربوط به امنیت ماشین ها 
انجام می شــد، در بر گرفت و هیچ محصولی گرفتار آتش نشد و آتش سوزی 
هیچ مجروحی نیز نداشــت.ولوو شرکت صنایع ســنگین سوئدی و سازنده 
خودروهای سنگین و قطعات مربوط به آن است که از سال 1962 تا 2015 
پرفروش ترین شرکت اتومبیل ســازی سوئد بوده است به طوری که بیش از 

یک پنجم خودروهای موجود در سوئد ساخت ولوو هستند.

حفر گودالی عظیم در فلوریدای آمریکا که 
ایجاد شده، موجب  رادیواکتیو  برای دفن آب 

نگرانی مردم شده است.
به گزارش تســنیم، یک گودال بزرگ در شــهر 
»مالبری« )Mulberry( ایالت فلوریدا آمریکا حفر شده 

که 215 میلیون گالن آب رادیواکتیو را بلعیده است.
بر اساس گزارش آسوشیتدپرس، تصاویر منتشر شده از این گودال موجب 
نگرانی مردم این ایالت آمریکا شده است و ترس و دلهره از ابتلا به بیماری های 
ناشی از تماس با مواد رادیواکتیو را برای ساکنان مناطق نزدیک به این گودال 
در پی داشته است.در حال حاضر کمپانی حفرکننده این گودال روند پر کردن 

این گودال را که از زمان حفر آن 6 ماه می گذرد، آغاز کرده است.

یخ های صیقل خورده ای را به ساحل بازمی گرداند که درست شبیه الماس های 
بزرگ به نظر می رسند.

به گفتۀ »وادهامز« که فیزیکدان اقیانوس در دانشگاه کمبریج است، این 
نوع یخ شفاف است، زیرا هیچ نمکی در آن وجود ندارد. این نوع یخ تنها در 
این نقطه از کشور ژاپن یافت می شود و تا اندازه ای شبیه یخ های رودخانه های 
یخ زده آلاسکاســت.بعد از این که یک عکاس تصاویری از این رودخانه را در 
سال 2015 منتشر کرد و نام جواهرات یخی را بر آن گذاشت، مردم محلی 
هر ســاله در ماه های ژانویه و فوریه به سمت رودخانه توکاشی می روند تا از 

این پدیده کمیاب عکس بگیرند.

پلیس راهور تهران بزرگ مســیرهای 10 گانه 
راهپیمایی 22 بهمن و محدودیت های ترافیکی این 

مراسم را اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مسیرهای 10 گانه 

راهپیمایی 22 بهمن به این شرح است:
مســیر شماره 1: مسجد امام حسین )ع( -میدان امام 
حسین )ع( - خیابان انقلاب - خیابان آزادی - میدان آزادی.

مسیر شماره 2: مســجد جامع ابوذر- میدان ابوذر - 
خیابان ابوذر- خیابان آیت الله سعیدی - میدان آزادی. 

مسیر شماره 3: مسجد امام هادی)ع( - خیابان شهید 
آقایی- میدان معلم - خیابان تختی - خیابان شهید آیت الله 

سعیدی - میدان آزادی.
مســیر شماره 4: مسجد دارالســلام - میدان منیریه 
- خیابان شــهید معیری - خیابان کارگر- میدان انقلاب- 

خیابان آزادی - میدان آزادی.
مسیر شماره 5: مسجد الجواد )ع(- میدان هفت تیر - 
خیابان شهید آیت الله دکتر مفتح - خیابان انقلاب - خیابان 

آزادی - میدان آزادی.
مسیر شماره 6: مسجد حضرت امیر)ع( - خیابان کارگر 

شمالی - خیابان انقلاب - خیابان آزادی - میدان آزادی.
مسیر شماره 7: مسجد المهدی)عج( - خیابان ستارخان 

- خیابان شادمهر- خیابان آزادی - میدان آزادی.
مسیر شماره 8: مسجد حضرت ابوالفضل )ع(- خیابان 
ســتارخان - میــدان توحید- خیابان توحیــد - خیابان 

آزادی- میدان آزادی.
مسیر شماره 9: مسجد امام سجاد)ع( - خیابان آیت الله 
اشرفی اصفهانی - فلکه دوم صادقیه - خیابان محمد علی 

جناح- میدان آزادی .
مســیر شماره 10: مسجد امام جعفر صادق)ع(- فلکه 

دوم صادقیه - خیابان محمد علی جناح - میدان آزادی.
تمهیدات ترافیکی پلیس راهور تهران 

در 22 بهمن
پلیس راهور تهران بزرگ همچنین تمهیدات ترافیکی 

ویژه 22 بهمن را اعلام کرد.
بر این اساس محدودیت های تردد به مناسبت برگزاری 
راهپیمایی 22 بهمن از ساعت 6 صبح روز جمعه 22 بهمن 

آغاز می شود.
بنا بر اعلام پلیس راهور تهران محدودیت ها از خیابان 

آزادی تا میدان انقلاب و در ادامه به سمت خیابان انقلاب 
اسلامی از میدان انقلاب تا میدان فردوسی و در صورت نیاز 

به سمت میدان امام حسین )ع( خواهد بود.
همچنین طول جــاده مخصوص کرج از دور برگردان 

تأمین اجتماعی تا میدان آزادی محدودیت تردد دارد. 
طول بزرگــراه محمد علی جناح از فلکه دوم صادقیه 
تا میدان آزادی نیز جزو محدودیت های تردد است ، طول 
بزرگراه آیت الله سعیدی از میدان فتح تا میدان آزادی نیز 

محدودیت تردد دارد.
در همــه رمپ و لوپ های تقاطع های بزرگراه شــیخ 
فضــل الله - بزرگراه محمد علی جناح به ســمت جنوب ، 
بزرگراه نواب جنوب به شمال از میدان جمهوری تا خیابان 
آزادی و خیابان توحید در مسیر شمال به جنوب از میدان 
توحید تا خیابان آزادی به هنگام افزایش تردد راهپیمایان 

محدودیت تردد خواهد داشت.
محدودیت های تردد در بزرگراه یادگار امام از خیابان 
تیموری تا دور برگردان ضلع جنوبی به سمت خیابان آزادی، 
نیز از خیابان حبیب اللهی و خیابان اکبری و خیابان برادران 
شهید عزیزی از آخرین تقاطع به جنوب تا خیابان آزادی،  
محدودیت تردد از ســاعت 6 صبح روز جمعه را خواهند 
داشت.خیابان برادران شهید رحمانی از میدان رحمانی تا 
جاده مخصوص کرج ، خیابان کارگر در حدفاصل خیابان 
جمهوری تا بلوار کشــاورز ، طول خیابان فردوسی در حد 
فاصل خیابان های جمهوری تا ســمیه ، طول خیابان ولی 
عصر در حدفاصل خیابان جمهوری تا طالقانی نیز از صبح 

روز جمعه محدودیت تردد دارد.
مســیرهای عمودی در خیابان آزادی در ضلع شمال 
نیز خیابان دکتر قریب شمالی ، خیابان اسکندری شمالی 
از خیابان فرصت شیرازی به سمت خیابان آزادی ، خیابان 
رودکی شمالی و خیابان خوش شمالی از خیابان نیایش تا 

آزادی محدودیت تردد خواهند داشت.
مسیرهای عمود بر خیابان آزادی در ضلع جنوبی شامل 
خیابان جمالــزاده ، خیابان نوفلاح، خیابان زارع و خیابان 
اوستا و ساسان به سمت خیابان آزادی - خیابان اسکندری 
جنوبــی - خیابان رودکی جنوبی و خوش جنوبی از کلهر 
به سمت شمال تا خیابان آزادی ، خیابان جیحون از بهبود 

به سمت شمال تا خیابان آزادی محدودیت تردد دارند.
مسیرهای عمود بر خیابان انقلاب در ضلع شمالی شامل 

خیابان استاد نجات اللهی ، حافظ از سمیه به سمت جنوب، 
خیابان فلسطین، وصال شیرازی و خیابان قدس از طالقانی 
به سمت جنوب و خیابان 16 آذر از بلوار کشاورز و پورسینا 

محدودیت تردد خواهند داشت.
همچنین مســیرهای عمود بر خیابان انقلاب در ضلع 
جنوبی شــامل خیابان خارک از اســتاد شهریار ، خیابان 
ابوریحــان ، خیابان رازی، خیابان دانشــگاه ، خیابان 12 
فروردین، خیابان منیریــه - جاوید از دکتر لبافی نژاد به 
ســمت شمال تا خیابان انقلاب برای روز جمعه از 6 صبح 
تا پایان مراســم راهپیمایی 22 بهمــن محدودیت تردد 

خواهند داشت.
آغاز محدودیت تردد

 از ساعت 23 پنج شنبه در میدان آزادی
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت : محدودیت های 
ترافیکی و ترددی به مناسبت 22 بهمن از ساعت 11 شب 
پنج شــنبه 21 بهمن آغاز می شود و این محدودیت ابتدا 
شامل رینگ داخلی میدان آزادی خواهد بود که خودروها 

اجازه تردد در این محدوده را نخواهند داشت .
سردار محمدرضا مهماندار در جمع خبرنگاران افزود: 
این محدودیت های ترددی در محــدوده میدان آزادی با 
تعطیلی ترمینال مســافربری غرب و پارک سوار آزادی از 
ســاعت 11 شب پنج شنبه آغاز می شــود و در ادامه از 6 
صبح جمعه 22 بهمن محدودیت ها در تمام مسیرهای اعلام 
شده اعمال می شود و تا پایان مراسم ادامه خواهد داشت .

مهمانــدار به افرادی که با خودروی شــخصی ، خود 
را به مراســم 22 بهمن می رســانند توصیه کرد به دلیل 
محدودیت هایی که وجود دارد این محدودیت ها می تواند 
در تردد خودروهای شــخصی مشکل ایجاد کند که حتما 
باتوجه به تمهیدات شرکت اتوبوسرانی مترو و تاکسیرانی 
شهر تهران هموطنان از حمل و نقل عمومی استفاده کنند.
وی خاطرنشان کرد: محدودیت های ترافیکی به گونه ای 
است که اگرکسی با خودروی شخصی هم وارد محدوده شود 
می تواند در نزدیکترین فاصله به مسیر راهپیمایی بپیوندد.
رئیس پلیس راهور تهــران بزرگ درباره برگزاری نماز 
جمعه در دانشــگاه تهران بعد از مراسم یوم الله 22 بهمن 
و محدودیت هــای ترافیکــی این مراســم، گفت: همانند 
گذشته که نماز جمعه در دانشــگاه تهران برگزار می شد 

محدودیت های ترافیکی همانند قبل خواهد بود .

وی افــزود: این محدودیت ها شــامل میدان انقلاب - 
تقاطع ولی عصر به ســمت میدان انقلاب و از شمال بلوار 
کشاورز به سمت میدان انقلاب است که از قبل از آغاز نماز 

جمعه اعمال خواهد شد.
خدمات ویژه شرکت واحد اتوبوسرانی تهران 

در روز 22 بهمن
شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با صدور اطلاعیه ای از 
ارائه خدمات ویژه در روز 22 بهمن با هدف تسهیل حضور 
شــهروندان در راهپیمایی باشکوه سالروز پیروزی انقلاب 

اسلامی خبر داد.
شــرکت واحد اتوبوســرانی تهران از ساعت 7:30 روز 
جمعــه)22 بهمن( شــهروندان را از میادیــن، پایانه ها، 
شهرک ها، پایگاه های بسیج و مساجد تحت پوشش ستاد 
نماز جمعه به مسیرهای برگزاری راهپیمایی منتقل می کند.

شــرکت اتوبوسرانی تهران 6 ســامانه را برای استقرار 
اتوبوس ها برای ارائه خدمات ویژه در روز 22 بهمن به شرح 

ذیل اعلام کرده است:
ســامانه یک: میادین انقلاب اسلامی- فردوسی- امام 
حسین )ع(- خاقانی- چهارراه تهرانپارس- نبوت- کلاهدوز.

سامانه دو: میادین شمشیری- رازی- محمدیه- قیام- 
خراسان- شوش- شهدا- پایانه خاوران- پیروزی- اتابک- 

شهید محلاتی.
سامانه سه: میادین رسالت- تجریش- قدس- نوبنیاد- 
تهرانپارس- سید خندان- چهارراه اشراق- لویزان- شهرک 

شهید محلاتی- اختیاریه.
سامانه چهار: میدان راه آهن- ابوذر- جلیلی- نازی آباد- 

خزانه بخارایی.
ســامانه پنــج: صادقیــه- پونک- ســیمون بولیوار- 
دانشــگاه علوم و تحقیقات- کارگر شــمالی- کوی نصر- 
شــهر آرا- اسدآبادی- شــهران- کن- جنت آباد- دهکده 
المپیک- شــهرک شــهید باقــری- هوانیــروز- میدان 
صنعت- خلیج فارس- شهرک ولی عصر)عج(- یافت آباد- 

فردوس- شادآباد- تهرانسر.
سامانه شش: میدان شهرری- سیزده آبان- دولت آباد- 

خانی آبادنو.
گفتنی اســت، پس از پایان مراسم ناوگان اتوبوسرانی 
پایتخت در اطراف میدان آزادی مســتقر بوده و نسبت به 

بازگرداندن شهروندان به مبادی اقدام خواهد کرد.

پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد

بهمن ترافیکی راهپیمایی22  گانه و محدودیت های   10 مسیرهای 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری 
140 ســارق و زورگیر در قالب 29 باند طی عملیاتی 

همزمان خبر داد.
به گزارش ایســنا، سردار عباســعلی محمدیان گفت: 
همان طور که پیش تر به شهروندان قول دستگیری مجرمان 
را تا پایان سال داده بودیم و با توجه به شرایطی که در این 
موقع از ســال برای اماکن مسکونی و تجاری و بازار حاکم 
است و ممکن است سارقان فعالیت بیشتری داشته باشند، 
پلیس آگاهی تهران اقدام به طراحی عملیات و شناسایی و 

دستگیری مجرمان داشته است.
محمدیان افزود: در این عملیات بیش از 140 نفر دستگیر 
شدند که همگی به جز یک نفر مرد بودند. همچنین میانگین 
سنی آنها 17 تا 38 سال است که در قالب 29 باند مجرمانه 
فعالیت می کردند که 10 باند از آنها مربوط به سرقت اماکن 

و منازل و 10 باند زورگیر بودند.
وی با بیان اینکه باقی این ســارقان هم در قالب سرقت 
از لوازم خودرو و سایر اقدامات مجرمانه فعالیت می کردند، 
گفت: 53 درصد آنها دارای ســابقه کیفری و سایرین بدون 

سابقه هستند.
رئیــس پلیس آگاهــی تهران بزرگ با بیــان اینکه در 
استان تهران طی 10 ماه گذشته نسبت به سال قبل شاهد 
13 درصد کاهش وقوع سرقت بوده ایم، ادامه داد: در زمینه 

کشــفیات نیز پیشرفت چشمگیری داشــتیم که تا پایان 
سال متعاقباً اعلام می کنیم.وی درخصوص نحوه شناسایی 
مالباختگان این اموال گفت: شناســایی مالباختگان از روی 
امــوال انجام و فراخوان آن اعلام می شــود. تعدادی از این 
مالباختگان در فرآیند شناســایی سارقان شناسایی شدند، 
ســایر افراد نیز بنا بر فراخوانی که در پایگاه های خود اعلام 

می کنیم، مطلع می شوند.
محمدیان تصریح کرد: درخصــوص قطعات خودروی 
سرقت شده به خصوص لاســتیک خودروهای خارجی در 
پایگاه های چهارم سیدخندان، شمال غرب، شاهین شمالی 
و همچنین پایگاه میدان نیلوفر آمادگی مراجعه مالباختگان 
را داریم چراکه حجم زیادی از این لاستیک ها در میان موارد 

کشف شده وجود دارد.
وی به مردم توصیه کرد: با توجه به شــلوغی روزهای 
پایانی سال نهایت دقت خود را در جابه جایی وجوه نقد انجام 
دهند و ســعی کنند آن را به ساعات شلوغ روز موکول و از 
محل هــای پرتردد رفت و آمد کنند، همچنین تلاش کنند 

بیش از یک نفر آن را حمل کند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین نســبت به 
موتورســیکلت هایی که به صورت هجومی به ســمت افراد 
حرکت می کنند نیز هشدار داد و تاکید کرد: پلیس طرح های 
خود را برای پیشگیری از سرقت ادامه می دهد و علاوه بر آن 

به صورت گشت های محسوس و نامحسوس در این دوره از 
سال فعالیت می کند.

بازگرداندن 70 گاوصندوق به کسبه پلاسکو
ســردار محمدیان درباره آخرین آمار مراجعه خانواده 
مفقودین حادثه پلاسکو نیز گفت: آخرین آمار، همان تعدادی 
است که سخنگوی ستاد مدیریت بحران اعلام کرد چون ما 
این اطلاعات را در اختیارشــان قرار دادیم. فرد جدیدی نیز 
برای اعلام مفقودی عضوی از خانواده خود در پلاســکو، به 
ما مراجعه نکرده است.وی درباره تعداد گاوصندوق های کشف 
شده در این حادثه و همچنین مراجعه مردم برای پس گرفتن 
اموال خود، اظهار داشــت: ما در ایــن حادثه بیش از 200 
دســتگاه گاوصندوق جمع آوری کردیم و به پلیس آگاهی 
انتقــال دادیم. تاکنون بیش از 70 عدد از این گاوصندوق ها 
که وضعیت سالمتری داشتند و می توانستیم صاحب آنها را 
شناسایی کنیم، با دستور قاضی پرونده و بر اساس ضوابطی 

خاص به مالکان تحویل داده شده اند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: مالکان ســایر 
گاوصندوق هــا نیز در حال مراجعه هســتند، در عین حال 
پلیس آگاهی نیز در حال بررسی های بیشتری است تا این 
گاوصندوق ها به دست مالک واقعی برسد، در غیر این صورت 
همه آنها باز می شود تا مالک اصلی شناسایی و گاوصندوق 

به آنها تحویل داده شود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

انهدام 29 باند سرقت و زورگیری در پایتخت

سه نفر که برای قایق سواری به دریاچه مصنوعی حاشیه دریای خزر 
در حوزه استحفاظی شهرستان نکا رفته بودند غرق شده و جان خود را 

از دست دادند.
این سه نفر به گفته منابع محلی عصر یکشنبه در حالی که با قایق موتوری 

برای تفریح وارد دریاچه مصنوعی شدند، قایقشان سرنگون شد.
دادستان عمومی و انقلاب نکا دوشنبه شب به خبرنگار ایرنا گفت که اجساد 
غرق شدگان از داخل دریاچه بیرون کشیده شده و به پزشکی قانونی انتقال یافته 
است.حجت الاسلام اسماعیل ملاکریمی افزود که اجساد عصر دوشنبه پیدا و برای 
بررسی بیشتر تحویل پزشکی قانونی شده است.وی گفت که سه فرد غرق شده 
کارگرانی بودند که در محوطه دریاچه مصنوعی مشغول کار بودند و هنگام استراحت 
برای تفریح با قایق وارد دریاچه شدند و پس از واژگون شدن قایق به دلیل آشنا 
نبودن به فن شنا غرق شدند.او افزود : تحقیقات در مورد چگونگی وقوع این حادثه 
در دست بررسی است و دستور قضائی برای بررسی بیشتر این حادثه صادر شده 
اســت.به گفته منابع محلی افراد غرق شده همه غیربومی و از استان آذربایجان 
شرقی بودند و به صورت پیمانکاری در محوطه دریاچه مصنوعی فعالیت داشتند.

غرق شدن ۳ کارگر در دریاچه مصنوعی 
حاشیه دریای خزر

فرماندار جیرفت از جان باختن 2 تن از کارگران 
خط انتقال برق گرفتار در ارتفاعات برفی روستای 
جشار از توابع شهر جبالبارز استان کرمان خبر داد.

احمد امینی روش در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
روز شــنبه 6 تن از کارگران خط انتقال برق در ارتفاعات 
برفی جبالبارز گرفتار شــدند که سه نفر از این افراد برای 
نجات دیگران سعی داشتند خود را به نزدیکترین روستای 
این منطقه بنام دهنو برسانند که در نهایت یک نفر موفق 
به رســیدن به روستا و اطلاع رسانی از وضعیت همکاران 

خود می شود.
وی خاطرنشان کرد: بلافاصله بعد از اطلاع از وضعیت 
کارگران خط انتقال برق در ارتفاعات جبالبارز یک اکیپ 

امداد متشکل از یک گروه اورژانس، هلال احمر و یک لودر 
برای کمک به حادثه دیدگان به این منطقه اعزام شد.

امینی روش ادامه داد: نیروهای امدادی از روز شــنبه 
مشغول باز کردن مسیر برفی روستای دهنو منتهی به محل 
واقعه شدند که به علت بارش زیاد برف در این منطقه موفق 

به باز کردن مسیر و نجات این افراد نشدند.
فرماندار جیرفت یادآورشــد: دیروز صبح با دســتور 
معاون اســتاندار کرمان یک دستگاه بالگرد و تیم امداد و 
نجات کوهستان به منطقه دهنو از توابع منطقه جبالبارز 

جیرفت اعزام شد.
امینی روش تصریح کرد: طی عملیاتی که از صبح دیروز 
انجام شد در نهایت جسد یکی از کارگران خط انتقال برق 

منطقه جبالبارز شهرستان جیرفت در طول مسیر رسیدن 
به روستا کشف شد و به جیرفت انتقال پیدا کرد و تلاش 
برای پیدا کردن جسد نفر دوم با توجه به سخت گذر بودن 

منطقه ادامه دارد.
امینی روش با بیان اینکه 6 نفر در این کارگاه مشغول 
فعالیت بوده اند تصریح کرد: یک نفر که خود را به روستای 

دهنو سغدر از توابع جبالبارز رسانده نجات یافته است.
وی تصریح کرد که 2 تن از افراد این تیم امدادی فوت 
کرده اند و چگونگی شرایط و حال سه تن دیگر این تیم نیز 

در هاله ای از ابهام است.
جبالبارز در 46 کیلومتری شــمال شهر جیرفت قرار 

دارد.

سازمان هواشناســی از آلودگی چهار شهر 
صنعتی و پرجمعیت کشــور طی امروز و فردا و 
بارش بــرف و باران در برخی مناطق طی دو روز 

آینده خبر داد.
این سازمان اعلام کرد: با توجه به پایداری و سکون 
نســبی جو بتدریج برغلظت آلاینده ها در شــهرهای 
صنعتی و پرجمعیت تهران، کرج، اراک و قزوین افزوده 
خواهد شــد و پیش بینی می شود شاخص کیفیت هوا 
در این شــهرها امروز ناسالم برای گروه های حساس و 
روز پنجشنبه به حد ناسالم برای تمام گروه های سنی 
برســد. از اینرو توصیه می شود طی این مدت کودکان 
و سالمندان و همچنین افراد حساس به آلودگی هوا از 
تردد غیر ضروری در فضای باز مناطق شهری خودداری 
کنند. روز جمعه به سبب بارندگی و وزش باد از غلظت 
آلاینده ها کاسته شــده و کیفیت هوا به شرایط سالم 

می رسد.
بر اســاس  اعلام ســازمان هواشناسی ، برای فردا 
بارش برف درآذربایجان شرقی، جنوب آذربایجان غربی 
و اردبیل؛ بارش باران و برف در کرمانشاه،کردســتان، 
ایلام، لرستان، همدان، مرکزی، جنوب زنجان، قزوین، 
کرج وشــمال تهران؛ بارش باران در گیلان، و برای روز 
جمعه بارش برف در اردبیل، خراسان شمالی، دامنه های 
البرز در تهران، البرز، ســمنان و گلستان و بارش باران 
در گیلان، مازندران و گلستان پیش بینی می شود.طی 
این مدت بارش برف در جاده های کوهستانی شمال و 
شمال غرب به ویژه جاده های ارتباطی گیلان و اردبیل 
موجب لغزندگی و اختلال در تردد جاده ای خواهد شد. 
همچنین طی روزهای پنج شنبه و جمعه در خوزستان و 
ایلام وزش باد شدید و گرد و خاک پیش بینی می شود. 
امروز و فردا نیز دریای خزر مواج پیش بینی می شود و 
از بعد از ظهر امروز و طی روز پنج شنبه در نوار شمالی 

کشور دما به صورت نسبی کاهش می یابد.

سازمان هواشناسی پیش بینی کرد
آلودگی هوا در 4 شهرصنعتی 

و بارش برف و باران در 
برخی مناطق کشور

فرمانده انتظامی هرمزگان از دستگیری اعضای باند 
سرقت مسلحانه در این استان خبر داد.

به گــزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، ســرتیپ 
عزیــزالله ملکی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی وقوع 
چند فقره ســرقت مســلحانه خودرو در سطح شهرستان 
بندرعباس، اعضای این باند شناســایی و پس از هماهنگی 
با مقــام قضایی در مخفیگاه خــود دو عملیات غافلگیرانه 

دستگیر شدند.
وی درباره شگرد این سارقان مسلح، بیان داشت: سارقان 
پس از تماس با آژانس های سطح شهر و وانت بارها، درخواست 
خودرو کرده و پس از مراجعه راننده به آدرس ســارقان و با 
تهدید ســلاح گرم و ســرد، وی را به یک محل خلوت در 
حاشیه شهر برده و در فرصت مناسبی راننده را پیاده و یکی 

از سارقان با خودرو و مدارک آن از محل متواری و دیگری 
نیز دست و پای راننده را بسته و پس از حصول اطمینان از 
رسیدن خودرو به مکان مورد نظر از محل متواری می شد.

فرمانده انتظامی هرمزگان ادامه داد: با توجه به حساسیت 
موضوع و نظر به سریالی بودن سرقت ها، تحقیقات کامل و 
گسترده ای انجام و مشخص شد که خودروهای مسروقه به 
اســتان های همجوار انتقال یافته اند.ملکی گفت: دو سارق 
همدست این باند شناسایی و در مخفیگاه خود شناسایی و 
دستگیر شــدند.وی تصریح کرد: در بازرسی دقیق از محل 
اختفای متهمان، یک قبضه سلاح جنگی به همراه 10 عدد 
تیر کشف و پس از انتقال به پلیس آگاهی، سارقان به ارتکاب 
4 فقره سرقت مسلحانه خودرو و یک فقره سرقت عادی از 

یک شرکت اعتراف کردند.

از کشف  آذربایجان غربی  انتظامی  فرمانده 
این  بزرگترین محموله قاچاق مواد محترقه در 

استان در پی یک حادثه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از ارومیه، سرتیپ ناصر 
اصلانی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پیرو ارسال 
گزارش تصادف یک دستگاه خودروی سایپا در محور 
روستای »یاریجان سفلی« به طرف روستای »حاجی 
حســن« میاندوآب این موضوع در دستور کار پاسگاه 

محل قرار گرفت و  ماموران به محل اعزام شدند.
وی تصریح کرد: با حضور عوامل گشــتی مشاهده 
شــد خودروی سایپای مورد نظر در سر پیج روستای 
حاجی حسن و یاریجان علیا به دلیل عدم کنترل خودرو 

واژگون شــده بنابراین سریعاً با اورژانس و آتش نشانی 
برای حضور سریع در محل و انتقال مصدومین به مراکز 

درمان هماهنگی لازم به عمل آمد.
اصلانی گفت: عوامل آتش نشانی بعد از برش خودرو 
دو نفر مصدوم حادثه را از خودرو خارج کرده و سپس 
با بررســی های لازم مشاهده شد محموله این خودرو 

موادمحترقه غیرمجاز و غیراستاندارد خارجی است.
وی تصریح کرد: با انتقال خودرو به پاسگاه بکتاش 
بیش از یک میلیون و 200 هزار عدد انواع مواد محترقه 

به ارزش بیش از  5 میلیاردریال کشف و ضبط شد.
حال مصدومان حادثه رضایت بخش اعلام شــده 

است.

کشف بزرگترین محموله قاچاق مواد محترقه
 در آذربایجان غربی

دستگیری اعضای باند سرقت مسلحانه
 در هرمزگان

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از 
وقوع حادثه گازگرفتگی برای 3 شهروند تهرانی خبر 

داد و گفت: دو تن از مصدومان جان باختند.
ســید جلال ملکی به مهرگفت: در این حادثه که بعد 
از ظهر دیروز در یک واحد 65 متری از ســاختمانی چهار 
طبقه واقع درخیابان وزرا، پایین تر از میدان آرژانتین رخ داد، 
آتش نشان ها پس از باز کردن درب منزل، با پیکر سه مرد 
مواجه شدند که مشخص شد دو مرد 40 و 65 ساله در پی 
استنشاق گاز منوکسید کربن جان خود را از دست داده اند، 
فرد ســوم نیز که مردی 43 ساله بود با وضعیت وخیم به 

مراکز درمانی منتقل شد.
ملکی در خصوص دلایل نشت گاز منوکسید کربن در 
این حادثه، گفت: کارشناس سازمان آتش نشانی حاضر در 
محل حادثه، علت گازگرفتگی را نشت گاز از موتور خانه و 

نقص در دود کش و تهویه خانه اعلام کردند.

مرگ 2 نفر بر اثرگاز گرفتگی 
در تهران 2 کارگر خط انتقال برق گرفتار در ارتفاعات جبالبارز کرمان

 جان باختند


